Cu dusulű în casă: Pe unü ană
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei lunî
3 (I. Ună esemplară 5 cr. v. a.
séu 15 bani. Atfttă abonamen
tele câtă şi inserţhinile sântă

a se plăti înainte.

Braşevt, Sâmbătă, 29 Ianuarie (10 Februarie) 1894.

Politică fantastă?
Brasovü, 28 Ianuasie v.

Voimii se reveniniQ a^î £n scurte
cuvinte asupra espectorăriloru ce le
face fóia din Cluşiu a lui Bartha
Miklós la adresa organului nostru,
din incidentului articulului nostru de
atjî săptămână privitorii la raportu
rile dintre Saşii ardeleni şi naţiona
lităţile nemaghiare.